
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/09/2023 | Edição: 186 | Seção: 3 | Página: 9

Órgão: Ministério da Cultura/Secretaria do Audiovisual

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

Espécie: Termo de Fomento Nº 942727/2023, Nº Processo: 01400006230202337, Concedente:
MINISTERIO DA CULTURA,  Convenente:  ASSOCIACAO CUIABANA DE BELAS ARTES -  ACUBA CNPJ nº
01199828000183, Objeto: Projeto Cinema Móvel PANTANAL visa realização de um circuito itinerante da
produção do audiovisual  regional,  percorrendo 08 localidades da baixada cuiabana,  Cuiabá/MT.,  Valor
Total:  R$  325.841,00,  Valor  de  Contrapartida:  R$  0,00,  Valor  a  ser  transferido  ou  descentralizado por
exercício:  2023  -  R$  325.841,00,  Crédito  Orçamentário:  Num  Empenho:  2023NE000009,  Valor:  R$
325.841,00,  PTRES:  227050,  Fonte  Recurso:  1000000000,  ND:  335041,  Vigência:  27/09/2023  a
31/08/2024, Data de Assinatura: 27/09/2023, Signatários: Concedente: JOELMA OLIVEIRA GONZAGA CPF
nº ***.684.775-**, Convenente: ZILDA BARRADAS CPF nº ***.650.738-**.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - DOU - Impre... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-fomento-512898576

1 of 1 02/01/2024, 15:07


